[ПРОТОКОЛ ПРАВЛЕНИЯ №92] 10 октября 2012 г.

Выписка из ПРОТОКОЛА
от «10» октября 2012 года № 92

заседания постоянно действующего коллегиального органа

Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация
«Енисейский альянс строителей»
(далее Правление Партнерства)

г. Красноярск                                                                                                                                         "10" октября 2012 г.
Место проведения Правления Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Енисейский альянс
строителей» (далее по тексту также - НП СРО «ЕАС», Партнерство): 660020, Россия, Красноярский край,

г. Красноярск, ул. Енисейская, д. 2А, 2 этаж.
Время проведения заседания: 14:00 - 16:00 часов местного времени.
Форма проведения заседания - очная.

Присутствовали:    6 членов Правления Партнерства:
Ножкин Павел Викторович - ООО «СибСтройДом»
Шальнев Сергей Анатольевич - ООО  «СтройСфера»

Рощенко Александр Алексеевич - ООО «СибСпецЗащита»
Панова Галина Геннадьевна - ООО «СуперСтрой»
Попов Стасей Деевич -  ООО «СТРОЙИНВЕСТ»

Шалимова Татьяна Ивановна  - ООО «СТМ-Инвест»

Кворум имеется. Собрание правомочно, так как в нем принимает участие более половины членов Правления

Партнерства.
На заседании присутствовали без права голосования:
Игнатков Игорь Анатольевич - генеральный директор НП СРО «ЕАС»;
Емельянова Светлана Владимировна – руководитель юридического отдела НП СРО «ЕАС»

Проводится голосование по вопросу об открытии заседания Правления Некоммерческого партнерства
Саморегулируемая организация «Енисейский альянс строителей».
 Голосовали: «за» - единогласно, «против» -  нет, «воздержался» - нет, таким образом проголосовало «за» - 100 %.

Заседание Правления Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Енисейский альянс
строителей» считается открытым.

Члены Правления Партнерства предложили на рассмотрение заседания Правления Некоммерческого партнерства
Саморегулируемая организация «Енисейский альянс строителей» вопрос об избрании Председательствующего на
текущее заседание Правления Партнерства. Предложили в качестве Председательствующего текущего заседания
Правления Партнерства Рощенко Александра Алексеевича - ООО «СибСпецЗащита».

 Голосовали: «за» - единогласно, «против» -  нет, «воздержался» - нет, таким образом проголосовало «за» -100% .
На текущее заседание Правления Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Енисейский
альянс строителей» назначен Председательствующий - Рощенко Александр Алексеевич.

Председательствующий - Рощенко Александр Алексеевич поставил на рассмотрение заседания Правления
Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Енисейский альянс строителей» вопрос

об утверждении следующей повестки дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О принятии в члены Партнерства кандидата - Общество с ограниченной ответственностью

«ТеплоПанель» ИНН 2446031930 и о выдаче ему Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства в соответствии с принятым Приказом Министерства
регионального развития Российской Федерации от 30 декабря 2009г. № 624 и от 23 июня 2010г. № 294.

2. О  внесении изменений в Свидетельство № 0151.04-2009-2461200372-C-117 от 10.02.2011 г.  о допуске
к работам, выданное члену Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Енисейский альянс
строителей» Обществу с о граниченной ответственностью «Сибирская строительно-монтажная компания»

ИНН 2461200372.
3. О  внесении изменений в Свидетельство № 0138.02-2010-2458006382-C-117 от 15.12.2010 г.  о допуске

к работам, выданное члену Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Енисейский альянс
строителей» Обществу с ограниченной ответственностью  «СибБытСтрой» ИНН 2458006382.

4. О  внесении изменений в Свидетельство №  0074.02-2010-2464044636-C-117 от 16.09.2010 г.  о допуске
к работам, выданное члену Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Енисейский альянс
строителей» Обществу с ограниченной ответственностью «Ротекс» ИНН 2464044636.

[ПРОТОКОЛ ПРАВЛЕНИЯ №92] 10 октября 2012 г.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом проголосовало «за» -100 % .
Повестка дня заседания Правления Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Енисейский
альянс строителей» утверждена единогласно.

По вопросу № 1 повестки дня
Выступил: Председательствующий Правления Партнерства - Рощенко Александр Алексеевич.

Предложил: принять в члены Партнерства кандидата - Общество с ограниченной ответственностью
«ТеплоПанель» ИНН 2446031930 и выдать ему Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства в соответствии с принятым Приказом Министерства

регионального развития Российской Федерации от 30 декабря 2009г. № 624 и от 23 июня 2010г. № 294, после
уплаты вступительного взноса и взноса в компенсационный фонд Парт нерства в размере 500 000 (пятьсот тысяч)
рублей.

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом, проголосовало «за» -100 % .
По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании
Правления  Партнерства, путем открытого голосования.
Постановили: принять в члены Партнерства кандидата - Общество с ограниченной ответственностью

«ТеплоПанель» ИНН 2446031930 и выдать ему Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства в соответствии с принятым Приказом Министерства
регионального развития Российской Федерации от 30 декабря 2009г. № 624 и от 23 июня 2010г. № 294, после

уплаты вступительного взноса и взноса в компенсационный фонд Партнерства в размере 500 000 (пятьсот тысяч)
рублей.

По вопросу № 2 повестки дня
Выступил: Председательствующий Правления Партнерства - Рощенко Александр Алексеевич.
Предложил: внести изменение в Свидетельство № 0151.04-2009-2461200372-C-117 от 10.02.2011 г.  о допуске
к работам, выданное члену Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Енисейский альянс

строителей» Обществу с ограниченной ответственностью «Сибирская строительно-монтажная
компания» ИНН 2461200372, в части:
- увеличения взноса в компенсационный фонд в размере, установленном  в соответствии с нормами части 7, статьи

55.16 Градостроительного кодекса РФ, на основании представленного уведомления о намерении увеличить размер
взноса в компенсационный фонд НП СРО «ЕАС» (размер взноса в компенсационный фонд планируется увеличить
до 500 000  рублей).
Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом, проголосовало «за» -100 % .

По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании
Правления  Партнерства, путем открытого голосования.
Постановили внести изменение в Свидетельство № 0151.04-2009-2461200372-C-117 от 10.02.2011 г.  о допуске

к работам, выданное члену Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Енисейский альянс
строителей» Обществу с ограниченной ответственностью «Сибирская строительно-монтажная
компания» ИНН 2461200372, в части:

- увеличения взноса в компенсационный фонд в размере, установленном  в соответствии с нормами части 7, статьи
55.16 Градостроительного кодекса РФ, на основании представленного уведомления о намерении увеличить размер
взноса в компенсационный фонд НП СРО «ЕАС» (размер взноса в компенсационный фонд планируется увеличить
до 500 000  рублей).

По вопросу № 3 повестки дня
Выступил: Председательствующий Правления Партнерства - Рощенко Александр Алексеевич.

Предложил: внести изменение в Свидетельство № 0138.02-2010-2458006382-C-117 от 15.12.2010 г.  о допуске
к работам, выданное члену Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Енисейский альянс
строителей» Обществу с ограниченной ответственностью «СибБытСтрой» ИНН 2458006382, в части:

- смена юридического адреса.
Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом, проголосовало «за» -100 % .
По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании
Правления  Партнерства, путем открытого голосования.

Постановили: внести изменение в Свидетельство № 0138.02-2010-2458006382-C-117 от 15.12.2010 г.  о допуске
к работам, выданное члену Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Енисейский альянс
строителей» Обществу с ограниченной ответственностью «СибБытСтрой» ИНН 2458006382, в части:

- смена юридического адреса.

По вопросу № 4 повестки дня

Выступил: Председательствующий Правления Партнерства - Рощенко Александр Алексеевич.

[ПРОТОКОЛ ПРАВЛЕНИЯ №92] 10 октября 2012 г.

Предложил: внести изменение в Свидетельство №  0074.02-2010-2464044636-C-117 от 16.09.2010 г.  о допуске
к работам, выданное члену Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Енисейский альянс
строителей» Обществу с ограниченной ответственностью  «Ротекс» ИНН 2464044636, в части:

- получения Свидетельства о допуске к ранее не заявленным виду или видам работ, влияющим на безопасность
объектов капитального строительства.
Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом, проголосовало «за» -100 % .
По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании

Правления  Партнерства, путем открытого голосования.
Постановили: внести изменение в Свидетельство №  0074.02-2010-2464044636-C-117 от 16.09.2010 г.  о
допуске

к работам, выданное члену Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Енисейский альянс
строителей» Обществу с ограниченной ответственностью  «Ротекс» ИНН 2464044636, в части:
- получения Свидетельства о допуске к ранее не заявленным виду или видам работ, влияющим на безопасность

объектов капитального строительства.

             Предлагаемые вопросы повестки дня были рассмотрены.

Заседание Правления Партнерства объявлено закрытым.

Председательствующий Правления Партнерства __________________________ Рощенко Александр Алексеевич.

Секретарь Правления Партнерства____________________________________ Емельянова Светлана Владимировна